®
PLANET FILTERS S.p.A.
V i a  S . C h i e r i c o ,  2 4
24060 BOLGARE (BG) ITALY
Tel ++39.035 (44938.21)
Fax ++39.035 (84.37.38)
E-mail: info@planetfilters.it

151 152 301 302 601 602 801 802
151 152 301 302
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
CCA
AMF 601 & 801 > 2xCCA301
AMF 602 & 802 > 2xCCA302
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
FT
FC
FD
FV
CD
CV
MS
MN
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
Steel wire mesh Metallsieb
Treillis metal Tela metallica
Paper   Papier
Papier Carta
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FT = 3µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
CV = 25µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FT
FC